令和 4 年４月

諸先輩各位

　　早稲田大学剣道部

授業期間の稽古時間の変更について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠

にありがとうございます。

この度、授業期間の学生の稽古時間について下記のように変更させて頂きます。

理由と致しましては、稽古時間と授業時間との重複を避け、稽古回数・量を向上させるためです。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

尚、現在は新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて、指導陣・コーチ陣を除く先輩方の例会及び学

生稽古の参加は中止とさせて頂いております。

先輩方の例会・学生稽古の参加が再開可能になりましたら、再度お知らせ又はメールマガジンに

て連絡させて頂きます。

何卒宜しくお願い申し上げます

敬具

記

〇変更前

月曜日　オフ

火曜日～金曜日　１６時半～１８時半

土曜日　１４時半～１６時半

日曜日　１０時半～１２時半

〇変更後

月曜日　オフ

火曜日・金曜日　１８時～２０時

水曜日・木曜日　１７時～１９時

土曜日　１４時半～１６時半

日曜日　１０時～１２時

以上

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井　皓之　TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp